



شرکت: رادیا تور ایران	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: خنور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343008	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	رادیا تور ایران
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1.1- ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت رادیا تور ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره-ای با هیئت-مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورت های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2.2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.</p>	
<b>نتیجه گیری</b>	
<p>3.3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
<b>تاکید بر مطالب خاص</b>	

4. بدون تأثیر بر نتیجه گیری این مؤسسه، توجه به ابهامات مندرج در یادداشت های توضیحی 1-15 و 1-12 به ترتیب در خصوص حق بیمه مطالبه شده از سوی سازمان تأمین اجتماعی و مالیات عملکرد سال های 1394 و 1395 شرکت تینا صنعت مبدل ( شرکت فرعی ) ناشی از نامشخص بودن آثار رأی دیوان عدالت اداری در اینخصوص و ابهام مندرج در یادداشت توضیحی 1-2-3-11 در خصوص نحوه و زمانبندی تسویه بدهی های ارزی، مورد تأکید است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، "سایر اطلاعات" را در بر نمی گیرد و این مؤسسه نسبت به آن اطلاعات هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی کند. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی صورت های مالی و یا آنچه که بطور با اهمیتی اشتباه به نظر می رسد، است. در صورتیکه این مؤسسه براساس کار انجام شده به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات مذکور وجود دارد، ملزم به گزارش آن موضوع است. در اینخصوص نکته قابل گزارش وجود ندارد.

#### سایر موارد

6. 6-در رابطه با ضوابط و مقررات تکلیفی سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد ذیل ارائه می گردد :  
 -درخصوص مدون سازی فرآیندهای شناسایی، ارزیابی و تجزیه و تحلیل ریسک و همچنین ارزیابی سیستم کنترل داخلی، در چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی، اقدامات شرکت مشتمل بر استقرار کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی در شرکت از سال 1393، مستندسازی اولیه چرخه های عملیاتی فروش، حقوق و دستمزد، خرید و دارائی ثابت بوده است.  
 7. 7-اقدامات شرکت در راستای مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی تنظیم شده از سوی شرکت در این ارتباط، توسط این مؤسسه مورد بررسی قرار گرفته و به مورد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت برخورد نشده است .

1397/01 آذر

#### موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت شهود امین

1397/09/14 18:12:13		[Ebrahim Teymouri [Sign	شریک موسسه شهود امین
1397/09/14 18:15:53	800225	[Hassan Hajian [Sign	شریک موسسه شهود امین
1397/09/14 18:26:03	811012	[Mohammad Safa Dehghan [Sign	مدیر موسسه شهود امین

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
موجودی نقد	۱۲۹,۹۰۲	۹۴,۸۰۸	۳۷	<b>بدهی‌های جاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۰	برداختنی‌های تجاری	۰	۲۰۶,۶۳۷	۵۳
دریافتی‌های تجاری	۷۵۸,۹۴۳	۷۱۳,۴۴۴	۷	برداختنی‌های غیرتجاری	۷	۵۵,۱۹۹	۴۳
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۶,۸۴۳	۳۴,۹۰۸	۸	مالیات پرداختنی	۸	۴۲,۵۲۶	(۷۳)
موجودی مواد و کالا	۳۲۰,۹۳۳	۳۱۳,۷۳۸	۲	سود سهام پرداختنی	۲	۲۲,۹۸۶	۴۱۲
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۷۵,۹۵۸	۱۱۸,۲۶۲	(۲۶)	تسهیلات مالی	(۲۶)	۸۱,۱۹۸	(۷۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	--	۱۳۳,۷۵۰	(۲)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۳۸,۵۷۹	۱,۳۸۰,۱۶۱	۴	پیش‌دریافت‌های جاری	۴	۲,۷۷۲	(۱۹)
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۷۰۳	۲,۴۷۷	۴۹	جمع بدهی‌های جاری	۴۹	۵۳۴,۰۶۸	۲۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۴۵	۴۴۵	۰	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۴۳۳	۱,۴۳۷	(۱)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	(۱)	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	--	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۹,۴۶۰	۱۰۵,۷۴۴	۱۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳	۵۰,۷۶۵	۳۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۵۰,۷۶۵	۳۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۵,۰۴۰	۱۱۰,۱۱۲	۱۴	جمع بدهی‌ها	۱۴	۵۸۴,۸۳۳	۲۵
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه		۳۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی		(۹۸۳)	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	--
				صرف (کسر) سهام		۰	--
				سهام خزانه		۰	--
				اندوخته قانونی		۲۴,۶۴۳	۰
				سایر اندوخته‌ها		۲۰,۳۱۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	--
				سود (زیان) انباشته		۲۶۱,۴۷۸	(۱۸)
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی		۷۳۵,۴۵۲	(۱۰)
				سهم اقلیت		۰	--
				جمع حقوق صاحبان سهام		۷۳۵,۴۵۲	(۱۰)
جمع دارایی‌ها	۱,۴۵۳,۶۱۹	۱,۳۹۰,۲۷۴	۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱,۳۹۰,۲۷۴	۵

### صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی	واقعی	واقعی	واقعی
-------	-------	-------	-------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۶۵۴,۶۰۱	۵۱۸,۸۷۵	۲۶	۱,۱۹۶,۵۱۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۳۱,۲۷۳)	(۴۴۰,۵۲۶)	۲۱	(۹۹۲,۵۶۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۳,۳۲۸	۷۸,۳۴۹	۵۷	۲۰۲,۹۴۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۲,۸۷۹)	(۴۲,۷۳۰)	(۲)	(۸۷,۹۰۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲,۹۷۲	۵۳,۰۱۹	(۹۴)	۵۴,۲۸۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۸۱,۵۳۳)	(۴۶۷)	۱۷,۲۵۹	(۶,۵۲۸)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۸۸۸	۸۷,۱۶۱	(۹۸)	۱۶۳,۸۹۲
هزینه‌های مالی	(۷۱)	(۱۲۸)	(۴۵)	(۲۲۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۸۵۰	۲,۴۶۱	(۱۸)	۷,۵۳۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۸,۰۶۳	(۳۶۷)	--	۷,۴۲۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۲,۷۳۰	۹۰,۱۲۷	(۶۴)	۱۷۸,۶۲۸
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۲,۷۳۰	۹۰,۱۲۷	(۶۴)	۱۷۸,۶۲۸
مالیات بر درآمد	(۸,۱۷۳)	(۱۸,۸۸۶)	(۵۷)	(۲۶,۲۸۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴,۵۵۸	۷۱,۲۴۱	(۶۶)	۱۴۲,۳۴۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۲۴,۵۵۸	۷۱,۲۴۱	(۶۶)	۱۴۲,۳۴۲
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	.	.	--	.
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۴,۵۵۸	۷۱,۲۴۱	(۶۶)	۱۴۲,۳۴۲
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	۲۲۸	--	۳۲۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۸۲	۱۰	۷۳۰	۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۲	۲۳۸	(۶۶)	۴۶۵
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی</b>				
سود (زیان) خالص	۲۴,۵۵۸	۷۱,۲۴۱	(۶۶)	۱۴۲,۳۴۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۴۱,۴۶۷	۴۱۰,۹۳۰	۷	۴۱۰,۹۳۰
تعدیلات سنواتی	.	۳۳۶	--	(۶,۳۲۱)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۴۱,۴۶۷	۴۱۱,۲۶۶	۷	۴۰۴,۶۰۹
سود سهام مصوب	(۱۰۴,۵۴۷)	(۱۰۴,۵۴۷)	.	(۱۰۴,۵۴۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۳۶,۹۲۰	۳۰۶,۷۱۹	۱۰	۳۰۰,۰۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.

۲۴۲,۲۰۴	(۴)	۲۷۷,۹۶۰	۲۶۱,۴۷۸	سود قابل تخصیص
(۸۲۷)	--	(۴۳۸)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۴۱,۴۶۷	(۴)	۲۷۷,۵۲۲	۲۶۱,۴۷۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۰	--	۰	۰	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۲۴۱,۴۶۷	(۴)	۲۷۷,۵۲۲	۲۶۱,۴۷۸	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۲۷۴	(۶۵)	۲۳۷	۸۲	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	115,641	52,586	120	(4,011)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>115,641</b>	<b>52,586</b>	<b>120</b>	<b>(4,011)</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	99	4	2,375	49
سود پرداختی بابت استقراض	(71)	(128)	(45)	(229)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,751	3,457	(20)	7,485
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(9,840)	(45,857)	(79)	(18,757)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(7,061)</b>	<b>(42,524)</b>	<b>(83)</b>	<b>(11,452)</b>
مالیات بر درآمد				
<b>مالیات بر درآمد پرداختی</b>	<b>(21,516)</b>	<b>(21,678)</b>	<b>(1)</b>	<b>(37,319)</b>
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	1,070	0	--	703
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(21,881)	(13,119)	67	(24,631)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(45)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسب وجوه نقد تحصیل شده				

0	==	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(55)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
30,000	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(25,000)	--	(5,000)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(19,028)	15	(18,119)	(20,811)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(71,810)	--	(29,735)	66,253	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
79,989	--	30,000	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(11,789)	--	0	(53,304)	بازپرداخت اصل استقراض
68,200	--	30,000	(53,304)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(3,610)	4,786	265	12,949	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
95,535	(1)	95,535	94,808	موجودی نقد در ابتدای دوره
2,883	--	(791)	22,145	تأثیر تغییرات نرخ ارز
94,808	37	95,009	129,902	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

### ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	پایان عملکرد واقعی پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		

۳۳	۳۷۷,۱۲۷	۲۶۷,۰۷۱	پرداختنی‌های تجاری	۳۹	۹۳,۳۹۲	۱۳۸,۷۱۰	موجودی نقد
۴۳	۵۱,۰۴۷	۷۳,۷۷۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۷۵)	۳۷,۱۵۲	۹,۴۳۴	مالیات پرداختنی	۶	۶۸۸,۱۹۲	۷۳۹,۳۳۰	دریافتنی‌های تجاری
۴۰۴	۳۳,۴۳۹	۱۱۸,۱۴۶	سود سهام پرداختنی	۶	۳۴,۳۹۱	۳۵,۷۴۲	دریافتنی‌های غیرتجاری
(۷۵)	۸۱,۱۹۸	۳۰,۴۶۹	تسهیلات مالی	۴	۳۳۶,۲۸۲	۳۴۶,۰۹۳	موجودی مواد و کالا
(۸)	۵۰,۵۶۸	۴۶,۶۶۵	ذخایر	(۳۶)	۱۱۷,۸۳۰	۷۵,۶۹۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۱)	۳,۲۶۹	۳,۲۳۵	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴	۱,۱۷۴,۹۸۷	۱,۳۳۱,۵۶۵	جمع دارایی‌های جاری
۳۳	۵۳۳,۸۰۰	۶۳۶,۷۸۰	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	۳۳	۳,۰۰۶	۳,۶۷۶	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۳۰,۳۹۵	۳۰,۳۹۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۱,۳۳۰	۱,۳۱۵	دارایی‌های نامشهود
۱۹	۴۳,۱۱۳	۵۱,۳۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳	۹۳,۳۸۱	۱۰۶,۸۷۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۹	۴۳,۱۱۳	۵۱,۳۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳۳	۵۶۵,۹۱۳	۶۸۸,۰۰۳	جمع بدهی‌ها	۱۰	۱۳۷,۹۱۲	۱۴۱,۱۶۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۳۰,۶۳۷	۳۰,۶۳۷	اندوخته قانونی				
۰	۳۰,۳۱۳	۳۰,۳۱۳	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۷)	۳۷۶,۰۳۶	۳۱۲,۷۷۳	سود (زیان) انباشته				
(۸)	۷۳۶,۹۸۶	۶۷۴,۷۳۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵	۱,۳۰۳,۸۹۹	۱,۳۶۳,۷۳۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱,۳۰۳,۸۹۹	۱,۳۶۳,۷۳۵	جمع دارایی‌ها

## صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۷۶۹,۳۵۴	۶۴۳,۳۸۷	۲۰	۱,۵۰۳,۸۹۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۳۱,۴۷۸)	(۵۸۳,۳۷۱)	۸	(۱,۳۳۳,۵۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۷,۸۷۶	۶۰,۱۱۶	۱۳۹	۱۷۱,۳۴۵

(۷۲,۴۴۱) ۶۷,۴۷۸	۲ (۹۵)	(۲۴,۲۴۲) ۵۴,۸۸۲	(۲۴,۹۰۹) ۲,۷۵۷	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی سایر درآمدهای عملیاتی
(۶,۵۳۸)	۱۷,۲۵۹	(۴۶۷)	(۸۱,۵۳۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۵۹,۸۴۴	(۷۰)	۸۰,۲۹۰	۲۴,۱۹۱	سود (زیان) عملیاتی
(۲۳۹)	(۴۵)	(۱۲۸)	(۷۱)	هزینه‌های مالی
۷,۲۶۵	(۲۰)	۲,۳۷۷	۲,۷۱۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲,۹۰۱	--	(۳۷۱)	۲۴,۰۷۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۷۰,۸۸۱	(۳۹)	۸۲,۱۶۸	۵۰,۹۰۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۲۱,۰۱۲)	(۵۰)	(۱۶,۳۳۱)	(۸,۱۷۲)	مالیات بر درآمد
۱۳۹,۸۶۹	(۲۶)	۶۶,۸۴۷	۴۲,۷۳۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۳۹,۸۶۹	(۲۶)	۶۶,۸۴۷	۴۲,۷۳۶	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۳۳۲	(۶۷)	۲۱۲	۷۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۳۴	۶۱۰	۱۰	۷۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۶۶	(۲۶)	۲۳۲	۱۴۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۱۳۹,۸۶۹	(۲۶)	۶۶,۸۴۷	۴۲,۷۳۶	سود (زیان) خالص
۳۴۷,۱۴۵	۸	۳۴۷,۱۴۵	۳۷۶,۰۲۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵,۹۷۸)	--	۶۷۸	.	تعدیلات سنواتی
۳۴۱,۱۶۷	۸	۳۴۷,۸۲۳	۳۷۶,۰۲۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰۵,۰۰۰)	.	(۱۰۵,۰۰۰)	(۱۰۵,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲۳۶,۱۶۷	۱۲	۲۴۲,۸۲۳	۲۷۱,۰۲۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۷۶,۰۳۶	۱	۲۰۹,۶۷۰	۲۱۳,۷۷۲	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۷۶,۰۳۶	۱	۲۰۹,۶۷۰	۲۱۳,۷۷۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۶۶	(۲۶)	۲۳۲	۱۴۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۰۰,۰۰۰	.	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه



صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	112,036	64,335	74	8,938
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>112,036</b>	<b>64,335</b>	<b>74</b>	<b>8,938</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	99	4	2,375	49
سود پرداختی بابت استقراض	(71)	(128)	(45)	(229)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,617	3,373	(22)	7,316
سود سهام پرداختی	(10,293)	(45,857)	(78)	(18,847)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(7,648)</b>	<b>(42,608)</b>	<b>(82)</b>	<b>(11,711)</b>
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(18,291)	(21,678)	(16)	(37,319)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	1,070	0	--	703
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(19,590)	(12,207)	60	(21,945)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(45)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	7,231	--	7,231
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	30,000
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(5,000)	--	(25,000)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری</b>	<b>(18,520)</b>	<b>(9,976)</b>	<b>86</b>	<b>(9,056)</b>
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>	<b>67,577</b>	<b>(9,927)</b>	<b>--</b>	<b>(49,148)</b>
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0



تخفیفات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع	۱۳۷,۸۷۶	(۶۳۱,۴۷۸)	۷۶۹,۳۵۴	۲۰۳,۳۷۸	۱۷۱,۳۴۵	(۱,۳۳۳,۵۵۲)	۱,۵۰۳,۸۹۷	۵۶۳,۶۷۱	۶۴۳,۲۸۷	۲۲۰,۹۲۵	.	.

### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۹۲,۴۴۶	۱,۷۰۹,۸۵۷	۱,۴۷۴,۷۴۶	۱,۵۴۳,۳۳۸	۱,۵۰۳,۸۹۷	۷۶۹,۳۵۴	.
مبلغ بهای تمام شده	(۹۷۶,۲۳۸)	(۱,۳۸۸,۵۴۵)	(۱,۲۱۳,۹۴۹)	(۱,۳۰۱,۵۰۲)	(۱,۳۳۳,۵۵۲)	(۶۳۱,۴۷۸)	.

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بررسی روند اصلی (تولید و فروش محصولات) گروه و شرکت اصلی بیانگر دستیابی به اهداف ذکر شده می باشد. قابل ذکر اینکه بخشی از تغییرات مزبور به دلیل افزایش در تقاضای بازار و بازاریابی محصولات و جذب مشتریان جدید بوده است

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۹۹,۹۶۹	۳۴۳,۰۴۷
دستمزد مستقیم تولید	۵۴,۷۱۲	۳۴,۹۵۹
سربرار تولید	۶۹,۴۳۴	۳۲,۳۲۱
جمع	۵۲۴,۱۰۵	۳۳۰,۴۲۷
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۵۲۴,۱۰۵	۳۳۰,۴۲۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۱۳۵	۷,۹۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷,۹۸۴)	(۱۳,۷۸۱)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۳۳,۲۵۶	۳۱۴,۶۳۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۳,۱۸۱	۴۰,۱۴۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۰,۱۴۹)	(۴۱,۸۱۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۳۴,۲۸۸	۳۱۲,۹۶۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۸۰۸,۳۶۴	۳۱۸,۵۱۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۳۳,۵۵۲	۶۳۱,۴۷۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید					موجودی اول دوره
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار
۴۱,۸۱۱	۱,۱۹۳,۹۶۳.۹۴	۳۵,۰۴۸	۵۵۱,۶۳۴	۱,۳۰۹,۱۵۰.۲	۳۳۱,۳۶۸	۳۳۸,۶۶۶	۱,۱۷۷,۵۹۱.۴۹	۲۰۲,۶۷۳	۳۱۴,۶۳۰	۱,۳۸۶,۹۷۰.۰۷	۲۳۶,۸۴۷	۴۰,۱۴۹	۱,۴۹۳,۷۴۹.۸۵	۲۶,۸۹۶
۴۱,۸۱۱			۵۵۱,۶۳۴			۳۳۸,۶۶۶			۳۱۴,۶۳۰			۴۰,۱۴۹		

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۳۴,۵۹۱	۳۴۶,۲۶۷.۰۹	۹۹,۸۵۵	۱۰۹,۷۶۱	۰	۶۷۰,۱۸۱	۶۹,۰۹۶	۱۷۵,۳۹۷.۷۱	۳۹۳,۹۳۹	۶۵,۳۵۶	۱۷۳,۵۰۸.۴۳	۳۷۶,۰۹۷	کیلوگرم	مواد اولیه
۳۴,۵۹۱	۳۴۶,۲۶۷.۰۹	۹۹,۸۵۵	۱۰۹,۷۶۱	۰	۶۷۰,۱۸۱	۶۹,۰۹۶	۱۷۵,۳۹۷.۷۱	۳۹۳,۹۳۹	۶۵,۳۵۶	۱۷۳,۵۰۸.۴۳	۳۷۶,۰۹۷		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۷۳,۹۷۳	۱۴۶,۹۴۳.۵۵	۵۰۲,۴۱۱	۷۳,۱۷۵	۰	۴۴۶,۷۹۲	۱۰۳,۶۴۴	۱۷۵,۶۳۵.۹۴	۵۹۰,۱۰۷	۴۳,۵۰۴	۱۳۰,۸۱۲.۳۳	۳۶۰,۰۹۶	کیلوگرم	مواد اولیه
۳۶,۵۴۳		۰	۶۰,۱۱۱	۰	۰	۶۱,۷۳۴		۰	۳۴,۹۱۹		۰	عدد	قطعات
۱۱۰,۵۱۵	۱۴۶,۹۴۳.۵۵	۵۰۲,۴۱۱	۱۳۳,۲۸۶	۰	۴۴۶,۷۹۲	۱۶۵,۳۷۸	۱۷۵,۶۳۵.۹۴	۵۹۰,۱۰۷	۷۸,۴۲۳	۱۳۰,۸۱۲.۳۳	۳۶۰,۰۹۶		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۳۵,۱۰۶			۳۴۳,۰۴۷			۳۳۴,۴۷۴			۱۴۳,۶۷۹				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۰	۳۴,۷۷۷	۴۳,۱۳۳	۰	۳۴,۱۳۳	۳۶,۲۱۹	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱,۴۰۳	۳,۴۵۲	۰	۵,۷۳۴	۱۰,۷۵۱	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۸۱۶	۱,۹۵۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)

•	•	•	•	۵,۴۴۷	۸,۹۲۸	هزینه مواد مصرفی
•	•	•	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمسیون فروش
•	۱,۱۵۱	۳,۱۷۷	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	۴,۳۳۹	۱۰,۰۳۱	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
•	۳,۳۴۹	۱۲,۶۴۸	•	۶,۳۰۱	۱۱,۵۶۱	سایر هزینه ها
•	۳۴,۹۰۹	۷۲,۴۴۱	•	۴۲,۲۲۱	۶۹,۲۲۴	جمع

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	علی الرغم افزایش بهای مواد اولیه به دلیل رکود بازار و رقابت شدید ، فعلا افزایشی در نرخ فروش محصولات متصور نمی باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل افزایش نرخ ارز و همچنین فلزات رنگین افزایش بهای تمام شده وجود دارد که در محاسبات منظور شده است

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل افزایش نرخ ارز و تورم موجود در جامعه وجود دارد که در محاسبات منظور شده است .
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۳	۱۴۹	۱۴۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۶	۱۱۱	۱۱۶

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۴۳,۲۸۹	۱۱,۱۹۶,۸۰۰,۶۷۵	۷۶,۳۳۹	۳,۹۳۵,۰۸۵,۸۸۸
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۵۹۳,۸۶۲	۷۲,۳۶۰,۳۸۰,۸۷۵	۹۱۶,۳۴۹	۶۳,۲۸۱,۱۴۸,۱۹۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۶,۶۳۹,۴۴۱	۳۷۲,۵۵۵,۶۹۲,۴۹۱	۵۹۲,۱۲۱	۳۲,۳۳۰,۳۳۵,۴۴۵
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷۹۶,۵۱۶	۳۰,۳۶۰,۸۰۰,۳۷۲	۱,۰۰۶,۲۸۵	۴۹,۴۹۴,۵۰۲,۸۲۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵۱۹,۴۸۴	۲۱,۸۱۸,۲۳۲,۶۴۰	۶۲۵,۹۳۵	۴۸,۲۸۰,۹۷۴,۰۴۵
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۹۰۹,۰۶۴	۷,۹۴۰,۱۳۳,۸۴۱	۹۰۹,۰۶۵	۸,۰۷۲,۵۲۷,۵۲۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۱۲,۰۳۲	۵,۷۷۵,۷۲۸,۱۴۵	۱۵۵,۷۳۰	۱۴,۳۳۲,۴۴۴,۶۳۱
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	•	•	۱۰۸,۵۵۸	۹,۴۲۸,۲۳۴,۵۰۸
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۲,۷۳۴,۵۷۲	۱۱۵,۲۷۸,۹۹۹,۷۳۰	۲,۸۷۰,۷۷۸	۳۱۵,۴۵۱,۹۰۰,۶۸۳

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•
---------------------------------	---

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

#### وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
تینا صنعت مبدل	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	
سایر شرکت‌های پذیرفته شده در بورس	۰	۱۲۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۴	۰	۱۲۷	۹۸

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

۰
---

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمد و هزینه های عملیاتی	۶۷,۴۷۸	۲,۷۵۷
جمع	۶۷,۴۷۸	۲,۷۵۷

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۶,۵۳۸	۸۱,۵۳۳
جمع	۶,۵۳۸	۸۱,۵۳۳

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۷۱	۰	۳۰,۴۶۹	۰	۰	۳۰,۴۶۹	۸۱,۱۹۸	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۷۱	۰	۳۰,۴۶۹	۰		۳۰,۴۶۹	۸۱,۱۹۸		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۷۱	هزینه مالی دوره								

### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت از طریق مکاتبه با بانک ها در نظر دارد نسبت به دریافت تسهیلات در قالب خرید دین و سایر عقود جهت تامین قسمتی از منابع مالی مورد نیاز اقدام نماید .

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ طبق روال ، شرکت تلاش می نماید از منابع داخلی خود استفاده نماید و در صورت ضرورت از تسهیلات استفاده خواهد نمود.

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۷,۳۶۵	۳,۷۱۶
جمع	۷,۳۶۵	۳,۷۱۶

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۳,۹۰۱	۳۴,۰۷۳
جمع	۳,۹۰۱	۳۴,۰۷۳

### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
---------------------------------	---

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»